Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

Vafael van der Raart

T Club

Stralend Oranje

Steven M

Positie De Boer, functie elders (Thiemen)
plankgas in je badjas

Bart Coppens

Vvheijen3

Berlien

Oranjeheitse

D'Olle Grieze

Selectief Verontwaardigd

Oh dierbaar Belgié

De Fred Osters (Roel)

Vleisj

De Feyenoorders (dunjatamara)
Be Quick or die trying

FC Aertssen

Oranje Slagroom

De Knappe Kikkers
Contrabas

Salva Mea solo

Gebroeders Sebas en Tim
AT6 Parels

Blowing Bubbles

Just for Fun (Patrick Buys)
Speciaalbiergenootschap

KVB

Frank en Bas kunnen niets
Wesley Stonck (Wesley Sonck)
Tischtennis

Schokkend Blauw (Joost)
Let's get it

De Luchtfietsers

Helemaal Loesoe
Geitenwollen Soccer (Luc)
SV Kickers '69

SIKANI

Meer druk naar voren (Sebastiaan)
Lucky Ones (Piet928)

libion

Anton Pieck

FC Hush

FC HUBRIS (Beau de bruyne)
Wennings

We zijn er weer bij en wachten nog even af of dat prima is

RoMa
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Olympia '28

MJ Bossie

Mijn haar zit leuk (Rob)
Linkeballers - Bastiaan
Chef Special

Virgil van Zwaagdijk
Quizzy Promes

PVCV 2 uit

Paal 17

DeBolleLeeuwen

De Kells

Superstip

CS 1899

Pippel

Football Is Life

DonnyHV

Neil en z'n Joeng
Hectometerpaaltjes
wiepie ( wendy weber)
Tintin Quarantino
Mandje

FC Higuain

LWLA45 - Lesley

Hans en Joep hup hup hup
D'r Iddings

Team Veggiewrap

Gek op pubquiz(Peter)
Akker

ACE(Auke)

Xa4

Vvheeswijk

Quizinho Junior dos Santos de Souza
Dessers

TheNice

Pikken 3

Casa royale

Camping Middenstraat
Guido en zijn poesjes
Dekker zonder De Padden
Team Harold Vianen
Team Attamottamotta
Taylor Swiftboys 4
MEGCHELEN FC

FC de Dop Pindas (Rob)
EKstreem Kansloos (Roeland)
Zzzzzzz'nkSt@rs United (Michiel)
Reinbro's

Ontspoord

54
54
53
53
53
52
52
52
52
52
52
51
51
50
50
50
49
49
48
48
47
47
46
46
46
44
44
44
44
43
43
43
43
42
42
41
41
40
40
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97
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99
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KGVL (GP)

Bjornmadness

Over mars gesproken, die ligt in het Berg kamp (Rob)
FC Swagrid

Litmanen1985

Kannie kloppe

Kampioenen! (Sil)

The mighty Quinn (Quinn)

Erwin en Maaike

Toto Schillachi

Tegeltjeswijsheid

helaas maar 1 ronde mee kunnen doen
Champagne Supernova

Olburk

KRC Denk (Ines Caymax)

Athletic Biljouw

VOX

Frasier (Janneke)
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16
13
10
10



